

Legnica, dnia 13.12.2023r.

Do wszystkich Wykonawców

NZP/231/2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **„Dostawa dwóch fabrycznie nowych pojazdów z napędem elektrycznym i nadwoziem typu furgon” - NZP/TO/13/2023.**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z INFORMACJĄ
O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z wniesionymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

„Jako potencjalny Wykonawca zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy zamawiający dopuści pojazd, którego pojemność baterii wynosi 35,8 kWh a prędkość maksymalna jest ograniczona do 90km/h?”

Odpowiedź:

Pojemność baterii winna wynosić min. 50 kWh.

Zamawiający zmienia zapisy w pkt 6.2) w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 1 do SWZ) w tabeli w wierszu nr 6 na następujące:

*„Prędkość maksymalna **80 km/h lub wyższa**”.*

Analogiczne zmiany Zamawiający wprowadza w tabeli w pkt 4.3) Formularza ofertowego (Załącznik nr 2 do SWZ).

Pytanie nr 2:

„Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy zamawiający dopuści pojazd, którego minimalny zasięg na jednym ładowaniu w cyklu miejskim wg normy WLTP wynosi 155 km.?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3:

„6. Prędkość maksymalna 110 km/h lub wyższa” - czy zamawiający dopuszcza pojazd z maksymalną prędkością 80 km/h?”

Odpowiedź:

Odpowiedzi w powyższym zakresie udzielono na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

„8. Minimalny zasięg na jednym ładowaniu w cyklu miejskim wg normy WLTP – 250 km” - czy zamawiający dopuszcza minimalny zasięg pojazdu w w cyklu miejskim 215 km?”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy w pkt 6.2) w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 1 do SWZ) w tabeli w wierszu nr 8 na następujące:

*„Minimalny zasięg na jednym ładowaniu w cyklu miejskim wg normy WLTP – **215 km**”.*

Analogiczne zmiany Zamawiający wprowadza w tabeli w pkt 4.3) Formularza ofertowego (Załącznik nr 2 do SWZ).

Pytanie nr 5:

„9. Możliwość ładowania z gniazda sieciowego 230 V w czasie nie dłuższym niż 18 godzin” - czy zamawiający dopuszcza możliwość ładowania z gniazda sieciowego 230 V w czasie 20 godzin?”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy w pkt 6.2) w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 1 do SWZ) w tabeli w wierszu nr 9 na następujące:

*„Możliwość ładowania z gniazda sieciowego 230 V w czasie nie dłuższym niż **20 godzin**”.*

Analogiczne zmiany Zamawiający wprowadza w tabeli w pkt 4.3) Formularza ofertowego (Załącznik nr 2 do SWZ).

Pytanie nr 6:

*„12. Ładowarka z przewodem o długości min. 5 metrów umożliwiająca ładowanie z gniazda sieciowego 230 V (2 szt.) *” - czy zamawiający ma na myśli 2 sztuk tego przewodu dla każdego pojazdu, czy po jednym przewodzie na pojazd? Fabrycznie pojazd jest wyposażony w 1 przewód do ładowania z gniazda sieciowego.”*

Odpowiedź:

Wykonawca winien dostarczyć jeden przewód (5 metrów) dla każdego z pojazdów (łącznie dwa przewody).

Zamawiający zmienia zapisy w pkt 6.2) w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 1 do SWZ) w tabeli w wierszu nr 12 na następujące:

*„Ładowarka z przewodem o długości min. 5 metrów umożliwiająca ładowanie z gniazda sieciowego 230 V (**1 szt. dla każdego z pojazdów**)”.*

Analogiczne zmiany Zamawiający wprowadza w tabeli w pkt 4.3) Formularza ofertowego (Załącznik nr 2 do SWZ).

Pytanie nr 7:

„22. Klimatyzacja automatyczna*” - czy zamawiający dopuszcza w pojeździe klimatyzację ręczną?”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy w pkt 6.2) w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 1 do SWZ) w tabeli w wierszu nr 22 na następujące:

„Klimatyzacja automatyczna **lub ręczna**”.

Analogiczne zmiany Zamawiający wprowadza w tabeli w pkt 4.3) Formularza ofertowego (Załącznik nr 2 do SWZ).

Pytanie nr 8:

„28. Lusterka zewnętrzne ogrzewane, składane automatycznie i regulowane elektrycznie*” - czy zamawiający dopuszcza lusterka składane ręcznie?”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy w pkt 6.2) w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 1 do SWZ) w tabeli w wierszu nr 28 na następujące:

„Lusterka zewnętrzne ogrzewane, składane automatycznie **lub ręcznie** i regulowane elektrycznie”.

Analogiczne zmiany Zamawiający wprowadza w tabeli w pkt 4.3) Formularza ofertowego (Załącznik nr 2 do SWZ).

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że:

1) pkt XV.2. SWZ otrzymuje brzmienie:

„XV.2. TERMIN SKŁADANIA OFERT
Termin składania ofert upływa dnia **18.12.2023r. o godz. 10:00.**”

2) pkt XV.3.1) SWZ otrzymuje brzmienie:

„1) Otwarcie ofert odbędzie się dnia **18.12.2023r. o godz. 10:15.**”

3) pkt XVI.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **16.01.2024r.**, tj. przez okres 30 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert (pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert).”

Wprowadzone niniejszym pismem zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. W związku z powyższym termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą ulegają zmianie.

Ofertę należy złożyć na Formularzu ofertowym (Załącznik nr 2 do SWZ) zmienionym niniejszym pismem.

Z poważaniem
Bogusław Graboń – Prezes Zarządu

Załączniki:

- 1) *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 13.12.2023r.,*
- 2) *Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianie SWZ z dnia 13.12.2023r. (Załącznik nr 1 do wzoru umowy, który stanowi Załącznik nr 1 do SWZ),*
- 3) *Formularz ofertowy po zmianie SWZ z dnia 13.12.2023r. (Załącznik nr 2 do SWZ).*